

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.03 Penyelenggaraan Sistem Informasi Kesehatan Secara Terintegrasi
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.03.0002 Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 70.483.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase RS Rujukan Tingkat kabupaten/kota yang terakreditasi Persentase orang dengan risiko terinfeksi HIV mendapatkan pelayanan deteksi dini HIV sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase orang terduga TBC mendapatkan pelayanan TBC sesuai standar Persentase orang dengan risiko terinfeksi HIV mendapatkan pelayanan deteksi dini HIV sesuai standar	100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk 0,10 Persen 100 Persen 98 Persen	Capaian Program	100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk 0,10 Persen 100 Persen 98 Persen	100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk 0,10 Persen 100 Persen 98 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 198.855.950,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.483.500,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.03.0002 Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					198.855.950,00					70.483.500,00	-128.372.450,00
5.1	BELANJA OPERASI					198.855.950,00					70.483.500,00	-128.372.450,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					198.855.950,00					70.483.500,00	-128.372.450,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.272.850,00					20.637.400,00	4.364.550,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.272.850,00					20.637.400,00	4.364.550,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					1.946.300,00	1.946.300,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					794.300,00	794.300,00
	[-] Dinas Kesehatan					0,00					794.300,00	794.300,00
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	-	Pak	0,00	-	0,00	2 Pak	Pak	19.400,00	-	38.800,00	38.800,00
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	124 Buah	Buah	4.000,00	-	496.000,00	496.000,00
	Ordner Spesifikasi : ukuran folio 50 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	36.500,00	-	109.500,00	109.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	150.000,00
	[#] Uang Saku Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	1.500,00	-	0,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.152.000,00
	[-] Dinas Kesehatan					0,00						1.152.000,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/4 Folio	-	Buku	0,00	-	0,00	120 Buah	Buku	5.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	-	Buah	0,00	-	0,00	120 Buah	Buah	4.600,00	-	552.000,00	552.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.290.000,00						451.500,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.290.000,00						-838.500,00
	[-] Dinas Kesehatan					1.290.000,00						-838.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	20 Rim	Rim	64.500,00	-	1.290.000,00	7 Rim	Rim	64.500,00	-	451.500,00	-838.500,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.332.850,00						1.424.600,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.954.300,00						-1.529.700,00
	[-] Dinas Kesehatan					2.876.000,00						-1.451.400,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	9 Meter	Meter	50.000,00	-	450.000,00	9 Meter	Meter	50.000,00	-	450.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	3286 Lembar	Lembar	300,00	-	985.800,00	3248 Lembar	Lembar	300,00	-	974.400,00	-11.400,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal > 5 cm (60) Spesifikasi : -	20 Buku	Buku	72.000,00	-	1.440.000,00	0 Buku	Buku	72.000,00	-	0,00	-1.440.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					8.500,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	8500 Lembar	Lembar	1,00	-	8.500,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-8.500,00
	[-] Puskesmas Suradadi					69.800,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	69800 Lembar	Lembar	1,00	-	69.800,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-69.800,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150,00						0,00
	[-] puskesmas kalibakung					150,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	150 Lembar	Lembar	1,00	-	150,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-150,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					378.400,00						0,00
	[-] Puskesmas Balapulang					69.800,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	69800 Lembar	Lembar	1,00	-	69.800,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-69.800,00
	[-] Puskesmas Bojong					23.300,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	23300 Lembar	Lembar	1,00	-	23.300,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-23.300,00
	[-] PUSKESMAS DUKUHTURI					107.300,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	357 OK	Lembar	300,00	-	107.100,00	0 OK	Lembar	300,00	-	0,00	-107.100,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 OK	Lembar	1,00	-	200,00	0 OK	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00
	[-] puskesmas kalibakung					10.200,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	34 Lembar	Lembar	300,00	-	10.200,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-10.200,00
	[-] Puskesmas Kedungbanteng					69.800,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	69800 Lembar	Lembar	1,00	-	69.800,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-69.800,00
	[-] Puskesmas Kramat					69.800,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	69800 Lembar	Lembar	1,00	-	69.800,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-69.800,00
	[-] Puskesmas Slawi					28.200,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	28200 Lembar	Lembar	1,00	-	28.200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-28.200,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.120.000,00						2.055.000,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.120.000,00						935.000,00
	[-] Dinas Kesehatan					1.120.000,00						935.000,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	260.000,00	-	520.000,00	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	260.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	4 Buah	Buah	150.000,00	-	600.000,00	300.000,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	75.000,00	-	300.000,00	9 Buah	Buah	75.000,00	-	675.000,00	375.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						450.000,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						450.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Dinas Kesehatan					0,00					450.000,00	450.000,00
	Flashdisk 16 GB Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	450.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.530.000,00					14.310.000,00	3.780.000,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.530.000,00					14.310.000,00	3.780.000,00
	[-] Dinas Kesehatan					10.530.000,00					14.310.000,00	3.780.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	195 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.120.000,00	270 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.050.000,00	930.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	195 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	7.410.000,00	270 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	10.260.000,00	2.850.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					126.959.100,00					32.710.100,00	-94.249.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					122.999.100,00					16.400.100,00	-106.599.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.800.000,00					3.600.000,00	1.800.000,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.800.000,00					3.600.000,00	1.800.000,00
	[-] Dinas Kesehatan					1.800.000,00					3.600.000,00	1.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	3.600.000,00	1.800.000,00
5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website					0,00					0,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium Pengelola E-Puskesmas, E-Farmasi dan E-Dinkes					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Web Admin Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honorarium Pengelola Website Dinkes					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Web Admin Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					108.399.100,00					100,00	-108.399.000,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00					0,00	-12.000.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUN GALIH					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] Puskesmas Kupu - Belanja langganan SIMPUS					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.069.900,00					100,00	-24.069.800,00
	[-] Puskesmas Bumijawa					4.069.800,00					0,00	-4.069.800,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	69800 Lembar	Lembar	1,00	-	69.800,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-69.800,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] Puskesmas Dukuhwaru					4.000.100,00					100,00	-4.000.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] puskesmas kaladawa					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] Puskesmas Pangkah					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 OB	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 OB	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] Puskesmas Suradadi					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] PUSKESMAS WARUREJA					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	1 OB x 4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					68.259.400,00					0,00	-68.259.400,00
	[-] Puskesmas Balapulang					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] Puskesmas Bojong					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] PUSKESMAS DUKUHTURI					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 OK	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 OK	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] Puskesmas Jatibogor					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Orang / Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Orang / Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS JATINEGARA					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 OK	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 OK	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] puskesmas kaladawa					69.800,00						0,00	-69.800,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	69800 Kali	Lembar	1,00	-	69.800,00	0 Kali	Lembar	1,00	-	0,00	-69.800,00	
	[-] puskesmas kalibakung					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] Puskesmas Kambangan					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] Puskesmas Kedungbanteng					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					4.069.800,00						0,00	-4.069.800,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	69800 Lembar	Lembar	1,00	-	69.800,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-69.800,00	
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] Puskesmas Kramat					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 OK	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 OK	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS MARGASARI					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS PAGERBARANG					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Paket	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Paket	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] Puskesmas Penusupan					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] Puskesmas Talang					4.119.800,00						0,00	-4.119.800,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	119800 Rupiah	Lembar	1,00	-	119.800,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	-119.800,00	
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] Puskesmas Tarub					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[#] Langganan SIMPUS (DAK NF PUSKESMAS) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.069.800,00						0,00	-4.069.800,00
	[-] PUSKESMAS KESAMBI					4.069.800,00						0,00	-4.069.800,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	69800 Lembar	Lembar	1,00	-	69.800,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-69.800,00	
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	4 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					12.120.000,00						12.120.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.120.000,00						12.120.000,00	0,00
	[-] Dinas Kesehatan					12.120.000,00						12.120.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	12.120.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	12.120.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					680.000,00						680.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					680.000,00						680.000,00	0,00
	[-] Dinas Kesehatan					680.000,00						680.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					3.960.000,00						9.060.000,00	5.100.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					3.960.000,00						9.060.000,00	5.100.000,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						7.740.000,00	7.740.000,00
	[-] Dinas Kesehatan					0,00						7.740.000,00	7.740.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	2.580.000,00	-	7.740.000,00	7.740.000,00	
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.960.000,00						1.320.000,00	-2.640.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	